Cum igitur admodum Illustris et Reverendus Dominus frater Jacobus Carnicer abbas noviter electus monasterii et conventus beate Marie de Sanctis Crucibus, dicti Sacri ordinis in Tarrachonense seu Barchinonense diocesi, in actu benedictionis nunc denuo de persona sua facta in dicto monasterio Sanctarum Crucum per eundem admodum Illustrissimum et Reverendissimum dominum fratrem Simonem Trilla abbatem Populeti, Vicarium et Commissarium prefatum, ex eo quia forma professionis fidelitatis et obediencie predictae per eundem emittende non haberetur impromptu nec commode haberi poterat eandem professionem emitere magnopere affectans et desiderans omnia que suo honeri et obligationi incumbant, ut precipue circa conservacionem iurium et obedienciam dicte cisterciensis ecclesie debitam, operis per effectum exequi et adimplere idcirco et aliter pro exequione premisorum dicte obediencie et fidelitatis professionem idem dominus frater Jacobus Carnicer abbas predictus emisit sub forma sequenti.

Quoniam die martis quarta mensis novembris anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo octavo presente et in his vocato atque rogato me Joanne Paulo Brugarol et de Pujol, vero per universam domini nostri Hispaniarum regis nacionem notario publico, naturali ville de Viella vallis de Aran scribaque ordinario ac habitatore dicti monasterii Sanctarum Crucum nunc Barchinone presente, presentibus eciam Petro Ros argentis fabro cive Barchinone et Gaspere Molí famulo infrascripti Domini abbatis Populeti pro testibus ad hoc vocatis specialiter et assumptis, memoratus personaliter constitutus coram et ante presenti dicti admodum Illustrissimi et Reverendissimi domini fratris Simonis Trilla abbatis in quadam aula domorum abbatialium que dictus abbas et monasterium Sanctarum Crucum habent et possident in civitate Barchinone, in vico riarie Sancti Joannis, genibus flexis et eius membris positus super sacre canone et quatuor Dei Evangeliiis, dictam fidelitatem et obedienciam emitendo protulit verba sequencia:

Ego frater Jacobus Carnicer monasterii beate Marie de Sanctis Crucibus cisterciensis ordinis in diocesi Tarrachonense seu Barchinonense abbas noviter electus promitto coram Deo et Sanctis eius fidelitatem dignamque subieccionem, obedienciam et reverenciam Sancti Matri mee cisterciensi ecclesie et tibi Reverendo Patri fratri Simoni Trilla vice Reverendissimi Domini Nostri Domini Nicholay Boucherat eiusdem Cistercii Abbatis tocius ordinis antistitis necnon successorum ipsius secundum sacrorum canonum instituta et nostri Cisterciensis ordinis constituciones et prout precepit inviolabiliter auctoritas romanorum pontificum, sic me Deus adiuvet et hec Sancta Dei Evangelia.